3. QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO 

ITEM QTDE UNID 

CÓDIGO DO PRODUTO E 

DESCRIÇÃO OU CÓDIGO DO 

SERVIÇO E DESCRIÇÃO 

VALOR 

REF 

UNIT 

VALOR 

REF 

TOTAL 

01 05 UNID RNM de Lombar + Sedação + Anestesista 1.360,00 6.800,00 

Valor total: R$6.800,00 (seis mil e oitocentos reais) 

3.1. Os serviços a serem contratados constituem-se em atividades complementares à área de competência 

legal do órgão contratante por não estarem disponíveis via SUS e Consórcio de Saúde; 

3.2. A execução do tratamento deve ser iniciada a partir da chegada do paciente ao estabelecimento da